
UCHWAŁA NR VI/28/21 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 16 lutego 2021 r. 

 

w sprawie: powołania Zespołu do przeprowadzenia analizy i aktualizacji Strategii Rozwoju 

Powiatu Zduńskowolskiego na lata 2007-2021 oraz Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu 

Zduńskowolskiego na lata 2007-2021 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j.  Dz.U.2020 poz. 920) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Zespół ds. przeprowadzenia analizy i aktualizacji Strategii Rozwoju Powiatu 

Zduńskowolskiego na lata 2007-2021 oraz Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu 

Zduńskowolskiego na lata 2007-2021, zwany dalej „Zespołem”, w składzie: 

 

Przewodniczący Zespołu – Wojciech Rychlik 

Zastępca Przewodniczącego – Katarzyna Stanisławska 

Sekretarz Zespołu – Katarzyna Tomczyk  

Wydział Inwestycji, Funduszy Zewnętrznych i Rozwoju - 

Wydział Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości – Justyna Mataśka 

Wydział Finansowo-Księgowy – Beata Barton 

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa – Wojciech Klauziński 

Wydział Geodezji, Kartografii i Katastru – Dariusz Dzionek 

Wydział Promocji, Kultury i Sportu – Karolina Jonczyk 

Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Terenami Rozwojowymi – Jarosław Andrysiak 

Wydział Organizacyjny i Zarządzania Kryzysowego – Anna Szubert 

Wydział Komunikacji i Transportu – Zbigniew Włodarczyk 

Wydział Edukacji – Marta Wróblewska 

Powiatowy Zarząd Dróg – Piotr Pacelt 

§ 2. Zadaniem Zespołu będzie przeprowadzenie analizy i aktualizacji Strategii Rozwoju 

Powiatu Zduńskowolskiego na lata 2007-2021 oraz Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu 

Zduńskowolskiego na lata 2007-2021.  

§ 3. Realizując ww. zadania Zespół będzie współpracował z wydziałami merytorycznymi oraz 

jednostkami organizacyjnymi Powiatu, które zobowiązane są do udzielenia wszelkich 

potrzebnych informacji oraz przygotowania materiałów niezbędnych do prawidłowego 

opracowania ww. dokumentów.  



§ 4. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący. 

§ 5. O terminach posiedzeń Zespołu decydował będzie Przewodniczący. 

§ 6. Zespół zakończy pracę w terminie do 31 grudnia 2021 r.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zduńskowolskiemu. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli.  

 

     Przewodniczący Zarządu: 

     Hanna Iwaniuk ……………………………………….. 

     Członkowie Zarządu: 

     Wojciech Rychlik …………………………………….. 

     Marcin Łabędzki ……………………………………… 

     Jadwiga Ziółkowska …………………………………. 

     Tomasz Ziółkowski …………………………………... 

 


